Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колосок»

671120 Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с Нижний Саянтуй, ул Ленина 33а

 e-mail: doukolosok@mail.ru

ПРИКАЗ

от «     » _____________ 2022 г.                                                             №_____

«Об организации антикоррупционной работы»

В целях контроля за соблюдением законодательства в области

противодействия коррупции, за реализацией мер по профилактике

коррупционных правонарушений, совершенствования работы по

противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений Степанец О. В., методиста МБДОУ детский сад

«Колосок»;

2. Утвердить:

- План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023

учебный год МБДОУ детский сад «Колосок»;

- Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства МБДОУ детский сад «Колосок»;

- Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы МБДОУ детский сад «Колосок»

3. Жамсарановой Б. И., секретарю, ознакомить ответственных лиц

с настоящим приказом под роспись;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     Лоскутникова Н. С.

С приказом ознакомлен:

mailto:doukolosok@mail.ru